ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 сентября 2014 года

	№
	100/1277  -3

г.Тверь

Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии Калининского района Тверской области
За большую организаторскую и информационно-разъяснительную работу, направленную на обеспечение избирательных прав будущих избирателей, на основании пункта 10 статьи 22, статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Калининского района:
·  Карпухиной Татьяне Александровне, учителю начальных классов МОУ "Бурашевская СОШ";
· Моисеенковой Зое Ивановне, учителю начальных классов МОУ "Заволжская СОШ им. П.П.Смирнова";

· Феоктистовой Татьяне Юрьевне, учителю начальных классов МОУ "Заволжская СОШ им. П.П.Смирнова";

· Шариповой Людмиле Сергеевне, старшей вожатой МОУ "Эммаусская СОШ";
· Исаковой Наталье Владимировне, заместителю директора по воспитательной работе МОУ "Эммаусская СОШ";
· Гусевой Марине Валерьевне, учителю начальных классов МОУ "Савватьевская НОШ №2" филиал МОУ "Рождественская СОШ";

· Шихиной Кире Сергеевне, руководителю аппарата Собрания депутатов МО Тверской области "Калининский район";
· Карась Светлане Валерьевне, начальнику управления - заведующей

отделом по физической культуре и спорту;

· Петровой Елене Геннадьевне, заведующей МУК "Межпоселенческий Дом культуры муниципального образования Тверской области "Калининский район"

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной
избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района

	О.С.Патрикеева

	Н.А.Тихомирова

О.С.Патрикеева

PAGE
1